АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ
_________                                                                                                          №_____

О внесении изменений в приложение к приказу управления финансов администрации города Мурманска от 06.06.2016 № 92 «Об утверждении Требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым управлением финансов администрации              города Мурманска» (в ред. от 14.11.2016 № 185, от 23.06.2017        № 104, от 29.06.2018 № 119, от 12.10.2018 № 210,                                              от 17.04.2020 № 52, от 30.12.2022 № 297, от 16.10.2023 № 251)
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ услуг)», постановлениями администрации города Мурманска от 20.11.2015                № 3217 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 15.03.2016 № 632 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение к приказу управления финансов администрации города Мурманска от 06.06.2016 № 92 «Об утверждении Требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым управлением финансов администрации города Мурманска» (в ред. от 14.11.2016 № 185, от 23.06.2017 № 104, от 29.06.2018 № 119, от 12.10.2018 № 210, от 17.04.2020 № 52, от 30.12.2022                    № 297, от 16.10.2023 № 251), в части «Отдельных видов товаров, работ, услуг, включенных в обязательный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, предусмотренный приложением № 2 к Правилам определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденных постановлением администрации города Мурманска», следующее изменение:
1.1. в строках 18, 27 значение граф «не более 10 000,00 (за месяц)» заменить значением «не более 11 000,00 (за месяц)».

          2. Консультанту отдела бюджетного учета и отчетности Казаковой О.А. разместить настоящий приказ с приложением в единой информационной системе в сфере закупок в течение семи рабочих дней со дня подписания.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник управления финансов
	О.В.  Умушкина